
Informace letní Běstvina u TŘEMOŠNICE 10.08. - 17. 08. 2024 

 
Odjezd: sobota 10.8. ve 14,00 hod. od DDM ALFA 

Odevzdání kartičky pojišťovny/stačí okopírovaná/, prohlášení o bezinfekčnosti, 
plnou moc pro lékaře (podepisuje rodič). 
Potvrzeni od lékaře o způsobilosti (platnost 2 roky-po celou dobu pobytu). 

Abychom zabránili výskytu vší, budou všichni účastníci před  
                          odjezdem prohlédnuti zdravotnicí za dohledu zákonného  

                 Sraz :              12:00 hod. vedoucí 

                   13: 00 hod. Radost  praktikanti (15+) 

                                        13: 15 hod. Radost 1,2 

                                        13: 30 hod. ostatní děti 
Příjezd: v sobotu  17.8. ve 11:45 hod. k DDM ALFA  

                         VŠE ŘÁDNĚ PODEPSANÉ !!! 
Povinné vybavení: cvičky, věci na tancování (tričko, tepláky, sukně), malý batůžek, 
                                láhev na pití (cca 300ml), baterka, šátek-kšiltovka, neplavci 

                                rukávky, jedno lepší oblečení na slavnost (zabalené 

                                v igelitu), propisovací tužka, spací pytel, malý váček nebo peněženka na krk 
na táborové platidlo, hnědé větší delší  tričko na batikování. 

PLÁŠTĚNKA, boty do mokrého počasí – VŠICHNI 

Doporučené vybavení: 8x ponožky,1x teplé ponožky, spodní prádlo,3x tričko,1x triko s dlouhým 

rukávem, 2 x mikina, 2x tepláky,1x outdoorové oblečení, holínky(dle uvážení), botasky, tenisky, 

toalet. potřeby, pastelky, blok, nůžky, plyšová hračka na spaní. 
                                  
  Na tábor je zakázáno: dávat dětem žvýkačky, cukrovinky, potraviny, 

                                        sladká pití, /všeho mají dostatek/ nože, zápalky, tabákové výrobky a jiné 

předměty ohrožující bezpečnost a zdraví dětí. Mají dostatek všeho. 
Víme, že mobilní telefony jsou běžnou součástí života, přesto do výbavy táborníků nepatří, 
narušují program tábora. Na našem táboře jsou zakázány.   
 Léky (veškeré léky i vitamíny musí být u paní zdravotnice)  

Na tábor nedoporučujeme: 
                                    drahé předměty (řetízky, prstýnky), elektronika, nové  

                                    drahé oblečení, peníze (nepotřebují)             
Poznámka: Pokud je dítě vegetarián nebo má nějaké potíže se stravováním, upozorněte na to 
zdravotnici p. Hanu Hájkovou Mojžíšovou při odjezdu. Omezení napište do kolonky pro 
zdravotnici.             

Rozmlsanost není důvod k podávání jiné stravy. 

Pohlednice pro děti v podepsané obálce též paní zdravotnice. 

 

Účastník je povinen v plném rozsahu dodržovat táborový řád, účastnit se táborového programu a 
dodržovat pokyny vedoucích. Proviní – li se hrubě proti táborovému řádu může být z tábora 

vyloučen bez vrácení účastnického poplatku. 
Formulář k podepsání bude u odjezdu. 

Na táboře nejsou povoleny návštěvy 

 

 
 tel. Saša Neradová   724 851 142, 792 310 444  vedoucí tábora 

 

    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                               .                                 

 


	Odjezd: sobota 10.8. ve 14,00 hod. od DDM ALFA
	Příjezd: v sobotu  17.8. ve 11:45 hod. k DDM ALFA

